
Uchwała 64/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 09.11.2022 

w sprawie zmiany w Regulaminie Sportowym odnośnie DMP MIXT w kat. kadetów, 

juniorów, U23 oraz seniorów 

Na podstawie § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o zmiany w Regulaminie Sportowym 

odnośnie DMP MIXT w kat. kadetów, juniorów, U23 oraz seniorów. 

§2. 

Punkty 3.1 l) oraz 3.2 j) dotyczące wypożyczenia zawodniczek i zawodników w klubowych 

zawodach drużynowych otrzymują brzmienie: 

„Drużyny mogą posiadać zawodniczki i zawodników wypożyczonych z innych klubów. 

Zawodniczka / zawodnik wypożyczony musi mieć wykupioną licencję „L”. W każdym meczu 

w drużynie może startować minimum 50% zawodników z klubu zgłaszającego (macierzystego 

drużyny).” 

§3. 

Opłata za wypożyczenie zawodnika – licencja „L” – będzie wynosić 20 zł/zawodnika. 

§4. 

Wpis do ewidencji członków powierza się Kierownikowi Wyszkolenia.  

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


